
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nti,e'41/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com 

a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Designar a Senhora PÉROLA DE JESUS SANTOS DA SILVA 

para exercer a função de Coordenador de Enfermagem (FG-1), do Hospi 

tal Universitário de Brasília, a partir de 01.11.91. 

Brasília, e dezembro 	1991 

EDUARDO FLAVIO OLIVE 	QUEIROZ 
Vice-Reitor no exercicie da Reitoria 


	Page 1

